[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2019                                                                                                          № 55
с. Благословенное
О внесение дополнения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 28.10.2016 №29 «О разработке  и реализации муниципальных целевых  программ и порядке проведения  оценки их эффективности в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области»  следующее дополнение:

1.1. Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4.  Проекты муниципальных программ администрации Нагибовского сельского поселения в случае изменения приоритетов и направлений стратегии, затрагивающих основные направления реализации муниципальных программ, а также в случае создания новой муниципальной программы (подпрограммы) выносятся на общественное обсуждение.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         И.А. Бражко